

ÅRSREDOVISNING

för

WolfParts And Metal Restoration AB

Org.nr. 556921-8547

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wolfgang Pouzar, Styrelseledamot

2024-05-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver verksamhet genom utveckling och försäljning av plåtdetaljer till fordon.

Företagets säte är Gävle kommun i Gävleborgs län.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 30% jämfört med föregående år vilket beror på en ökad efterfrågan av företagets varor.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 325 223	1 784 696	2 358 034	2 064 665
Resultat efter finansiella poster	312 609	-19 756	184 523	473 809
Soliditet (%)	73,24	52,55	45,71	45,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	600 632	-19 756	680 876
Balanseras i ny räkning		-19 756	19 756	0
Årets resultat			129 870	129 870
Belopp vid årets utgång	100 000	580 876	129 870	810 746

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade
aktieägartillskott uppgår
till:

85 000

85 000

WolfParts And Metal Restoration AB

Org.nr. 556921-8547

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	580 875
Årets resultat	<u>129 870</u>
	710 745

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	85 000
Balanseras i ny räkning	<u>425 745</u>
	710 745

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

WolfParts And Metal Restoration AB

Org.nr. 556921-8547

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 325 223	1 784 696
Övriga rörelseintäkter		18 026	140 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 343 249</u>	<u>1 925 123</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-976 636	-823 824
Övriga externa kostnader		-442 818	-465 642
Personalkostnader	2	-450 724	-501 986
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-132 113	-123 113
Summa rörelsekostnader		<u>-2 002 291</u>	<u>-1 914 565</u>
Rörelseresultat		340 958	10 558
Finansiella poster			
Ränteintäkter		153	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 502	-30 324
Summa finansiella poster		<u>-28 349</u>	<u>-30 314</u>
Resultat efter finansiella poster		312 609	-19 756
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-150 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		162 609	-19 756
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 739	0
Årets resultat		<u>129 870</u>	<u>-19 756</u>

WolfParts And Metal Restoration AB

Org.nr. 556921-8547

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>410 719</u>	<u>512 832</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		410 719	512 832
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		435 719	537 832
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>758 653</u>	<u>692 024</u>
Summa varulager		758 653	692 024
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		75 128	47 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>18 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		75 128	65 576
Summa omsättningstillgångar		833 781	757 600
SUMMA TILLGÅNGAR		1 269 500	1 295 432

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		580 875	600 631
Årets resultat		129 870	-19 756
Summa fritt eget kapital		<u>710 745</u>	<u>580 875</u>
Summa eget kapital		810 745	680 875
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		150 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>150 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		68 728	67 271
Övriga skulder till kreditinstitut		44 000	162 000
Summa långfristiga skulder		<u>112 728</u>	<u>229 271</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		118 000	140 222
Leverantörsskulder		37 048	86 395
Skatteskulder		0	10 740
Övriga skulder		30 979	136 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	11 707
Summa kortfristiga skulder		<u>196 027</u>	<u>385 286</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 269 500	1 295 432

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 159 705	1 119 705
	Inköp	30 000	40 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 189 705	1 159 705
	Ingående avskrivningar	-646 873	-523 760
	Årets avskrivningar	-132 113	-123 113
	Utgående avskrivningar	-778 986	-646 873
	Redovisat värde	410 719	512 832

WolfParts And Metal Restoration AB

Org.nr. 556921-8547

Not 4	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	värde	värde
	SiChaWi Fastigheter i Gävle AB		25 000	25 000
	559370-3332	Gävle	100 %	
			<hr/>	<hr/>
			25 000	25 000
	SiChaWi Fastigheter i Gävle AB			
	Ingående anskaffningsvärden		25 000	0
	Inköp		0	25 000
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 25 000	<hr/> 25 000
	Redovisat värde		25 000	25 000

Not 5	Långfristiga skulder		2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år		0	0

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter		2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar		700 000	700 000

Not 7	Eventualförpliktelser		2023-12-31	2022-12-31
	Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag		<hr/> 463 500	<hr/> 513 000
			463 500	513 000

WolfParts And Metal Restoration AB

Org.nr. 556921-8547

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Wolfgang Pouzar

Wolfgang Pouzar

2024-05-20